Bont M8x30

Iaxba 8

"CHEVROLET CAPTIVA/OPEL ANTARA lsuoanﬁTbrssxm
ApTukyn: Cranb 111.01002.2 Kaprep # KN \

Ky3on: Bce SRR
foa Bbinycka: 2006-2011
O6nem aBurarensa: 2.4; 3,2
Tun KNM: Bce
COCTAB KPENEXA
L ABONT M B o st sdion i Saea W s 2 Wr,
2 BONT . M2 s inicrsnssn s s wis s 2 Wr.
L] T T N e R e e A A T T 2 Wr.
4 LIBNOA 2D iiiiiiinniinsanianavansninanvia 2 Wr, afixa 3axknaaMaq M10x40/20
5. 3aKknaaHaa ravka M10x40/20........ 2 Ur. /
Bont M10x20
Waéba 10
| MHCTPYKLMSI MO YCTAHOBKE
1. OrBepHyTb ABa WTaTHbIX 60NTa C nepegHen 4acTu 4. 3araHyTb BCe pe3bvbosbie coeaurenus (M10-50 Hu,
NbINLHUKA. M8-30 Hv). Ucnonb30BaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTA 2anpeweHo.

2. YCTaHOBUTL 3aKNaaAHbie raiku M10x40/20 B oTBepcTHA
NOAPAMHUKA, PAAOM C KPENNEeHUEM Pbivara ¥ BBEPHYTb B HUX
SonTtel M10x20 Ha HecKkonbko obopoTos.

3. 32AHIOI0 YaCTh 33WKUTH H2AETh HA YCTAHOBNEHHbIE 60NTHI
M10x20, nepenHioio 4acTs KPenuTb B WTaTHbIe MecTa
Sontamu M8x30.




